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a besoin de vous !a besoin de vous !

Commandez sur ce catalogue 
et soutenez nos projets.



Depuis plus de 25 ans, Chocodic accompagne tous les moments des petits et grands 
gourmands avec des chocolats, biscuits, nougats, pâtes de fruits, dragéeschocolats, biscuits, nougats, pâtes de fruits, dragées…

100% manufacturés dans nos ateliers de La Roche-sur-Yon.

Nous fabriquons tous nos 
chocolats de façon 

100% artisanale dans 
notre atelier 

de La Roche-sur-Yon, 
en Vendée.

Nous sélectionnons un 
chocolat de qualité, 

éco-responsable 
et respectueux de 

l’avenir des planteurs.

Tous nos chocolats sont 
sans conservateurs, 

sans colorants 
artificiels, sans additifs, 

sans huile de palme.

Vous bénéficiez avec 
votre association 

des mêmes tarifs que 
nous pratiquons dans 
notre boutique tout 
en contribuant au 
fonctionnement de 
votre association.
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Les moulagesLes moulages

1 - Père Noël1 - Père Noël

2 - Hector le dinosaure2 - Hector le dinosaure

3 - Lili la licorne3 - Lili la licorne

Le traditionnel Père Noël en chocolat lait qui fera plaisir aux 
petits mais aussi aux plus grands.
Emballé individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.

Un lot de deux terrifiants dinosaures en chocolat lait et blanc 
qui feront le plus grand plaisir des passionnés de bêtes féroces.
Emballés par deux dans un joli sac en coton (coloris selon 
arrivage).

Un lot de deux superbes licornes en chocolat lait et ruby 
(chocolat rose) qui feront plaisir à nos jolies têtes blondes.
Emballés par deux dans un joli sac en coton (coloris selon 
arrivage).

40g - 11 cm

Lot de 2 : 2x30g = 60g - 7x9cm

Lot de 2 : 2x30g = 60g - 8x9cm

2,80 €2,80 €

5,90 €5,90 €

5,90 €5,90 €

soit 7,00 €/100g

soit 9,83 €/100g

soit 9,83 €/100g

1

2

3

De jolis moulages en chocolat fabriqués à la main par nos maîtres artisans chocolatiers.
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11 cm

7 cm

9 cm

9 cm

8 cm

En savoir plus sur 
le chocolat ruby
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44  Rudolphe le renne  Rudolphe le renne

60 g - 13x8 cm

4,90 €4,90 € soit 8,16 €/100g

Un joli renne très dodu, en chocolat lait.
Emballé individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.

8 cm

13 cm
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5 - Guilhem le renne5 - Guilhem le renne

Très original, ce coffret contient une tablette en 
chocolat blanc personnalisée avec de jolis motifs 
festifs sur laquelle est inséré un sympathique renne 
en chocolat lait.
Emballé dans un coffret cartonné noir avec couvercle 
transparent – prêt à offrir.

70 g
8x12cm

7,40 €7,40 € soit 10,57 €/100g

6 - La famille pingouins6 - La famille pingouins

Une jolie famille de pingouins entièrement en chocolat.
Disposée sur une banquise en chocolat blanc, 
retrouvez le papa pingouin, la maman pingouin et le 
bébé pingouin. Assortiment chocolat lait, noir, blanc 
et caramel. Emballé dans un joli coffret transparent.

115g
10x10x10 cm

11,90 €11,90 € soit 10,.34 €/100g

5 6

8 cm

12 cm

10 cm

10 cm
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77   Gustav le Bonhomme de neige   Gustav le Bonhomme de neige

300g - 20x12x12 cm

28,95 €28,95 € soit 9,31 €/100g

Un généreux bonhomme de neige en chocolat lait avec son chapeau 
en chocolat noir 73% de cacao, disposé sur une craquante tablette 
en chocolat noir intérieur praliné aux éclats de crêpe dentelle.
Un jolie composition à offir ou à disposer au centre de vos tables de 
fêtes et à partager en fin de repas.

7
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11 cm

20 cm

Tablette en 
chocolat noir 

intérieur praliné 
aux éclats de crêpe 

dentelle

Bonhomme 
de neige en 
chocolat lait

Chapeau en 
chocolat noir
73% de cacao

de pur délicede pur délice

à partager !à partager !

300 g
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Le pain d’épicesLe pain d’épices

8 - Pain d’épices8 - Pain d’épices
Un véritable pain d’épices fabriqué par nos 
artisans confiseurs..
A consommer avec vos foies gras, toasts 
apéritifs, fromages de chèvre ou en pain 
perdu...
230g

4,15 €4,15 € soit 1,80 €/100g

9 - Lot de 3 barres de nougat9 - Lot de 3 barres de nougat

Une texture alliant le moelleux du nougat et le croquant des fruits secs.
Nos nougats sont fabriqués de façon artisanale par nos artisans confiseurs.
Emballées individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.
2 saveurs au choix : nougat nature et nougat avec un coeur au caramel beurre salé.

3x30g= 90g 3x30g= 90g

5.40 € / les 3 barres nature5.40 € / les 3 barres nature 5.40 € / les 3 barres caramel5.40 € / les 3 barres caramel
soit 6,00 €/100g soit 6,00 €/100g

8

9 9

Les barres de nougatLes barres de nougat
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Le chocolat faible en sucreLe chocolat faible en sucre

10 - Papa Noël10 - Papa Noël

11 - Ballotin de chocolats fins11 - Ballotin de chocolats fins

Le traditionnel Père Noël qui fera plaisir aux 
petits mais aussi aux plus grands. Emballé 
individuellement sous sachet cristal prêt à offrir.
Au choix chocolat lait ou chocolat noir faible en 
sucre.

De jolis ballotins contenant un assortiment de nos chocolats 
fins faibles en sucre : praliné noisette, ganache à l’orange 
et ganache vanille. Fabriqués de façon artisanale par 
nos maitres chocolatiers.  Ballotin au choix : uniquement 
chocolat noir ou uniquement chocolat lait ou assortiment 
chocolat noir et lait. Coloris du ballotin selon fabrication / 
Ballotin cartonné noir avec fourreau.

40g - 11 cm

2,95 €2,95 € soit 7,37 €/100g

12 - Sachet de fritures en chocolat12 - Sachet de fritures en chocolat

13 - Tablette de chocolat13 - Tablette de chocolat

De savoureuses fritures en chocolat faible en 
sucre de fabrication artisanale.
Au choix : chocolat noir de cacao ou chocolat lait.

De fondantes tablettes en chocolat faible en 
sucre spécialement adaptées à la consommation 
pour les diabétiques.
Au choix : tablette chocolat noir ou chocolat lait.

100g

100g

4,99 €4,99 €

4,95 €4,95 €

soit 4,99 €/100g

soit 4,95 €/100g

150g - env.15 chocolats

250g - env.25 chocolats

12,80 €12,80 €
20,45 €20,45 €

soit 8,53 €/100g

soit 8,18 €/100g

10

11

12

13

Flavien, notre chocolatierFlavien, notre chocolatier : « Le maltitol fait partie de la famille des polyols qui 
élèvent peu la glycémie et l’insuline et qui sont donc adaptés à la consommation 
par les diabétiques. Enfin du chocolat artisanal faible en sucre et riche en goût, 
idéal pour les diabétiques ou pour ceux qui culpabilisent... »

11 cm
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23 cm

6,5 cm



Les ballotinsLes ballotins

15 - Ballotin mixte15 - Ballotin mixte
Un joli ballotin contenant un assortiment 
gourmand d’hiver : liquicrocs (coeur caramel 
enrobé de chocolat), mogettes (coeur nougatine 
enrobé de chocolat), noisettes-amandes, raisins, 
billes de céréales ou guimauves enrobées de 
chocolat...

250g - 9,20 €9,20 € soit 3,68 €/100g

500g -17,05 €17,05 € soit 3,41 €/100g

14 - Coffret truffes14 - Coffret truffes
Un coffret de délicates truffes de ganache 
au chocolat moussée à la texture aérienne et 
délicatement parfumées au Grand Marnier, 
enrobées d’une couverture craquante de 
chocolat noir 73% de cacao et de poudre de 
cacao.

200g - environ 30 truffes

16,95 €16,95 € soit 8,47 €/100g

10

15

14

Coloris du ballotin selon fabrication Ballotin cartonné noir avec fourreau.
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16 - Ballotin de chocolats fins16 - Ballotin de chocolats fins
Pralinés Maison : éclats de noisettes, éclats de pis-

tache, éclats d’amande, coco, éclat de cacahuète, 

nougat, pop-corn ... Et ganaches maison enrobées de 

chocolat noir 73% de cacao et chocolat lait : noix de 

coco, pistache, miel, caramel fleur de sel..

350g - env. 40 chocolats 27,50 €27,50 €
20,80 €20,80 €

soit 7,85 €/100g

soit 8,66 €/100g500g - env. 60 chocolats 38,60 €38,60 € soit 7,72 €/100g

250g - env. 30 chocolats 19,95 €19,95 €
14,50 €14,50 €

soit 7,98 €/100g
soit 9,66 €/100g

150g - env. 20 chocolats 12,50 €12,50 € 7,80 €7,80 €soit 8,33 €/100g soit 11,14 €/100g

18 - Ballotin praliné18 - Ballotin praliné
Un ballotin contenant un assortiment de nos choco-

lats pralinés. Ballotin au choix : Pralinés enrobés de 

chocolat noir 73% de cacao ou Pralinés enrobés de 

chocolat lait ou Assortiment de pralinés enrobés de 

chocolat noir et lait.

250g (environ 30 chocolats)

19,95 €19,95 € soit 7,98 €/100g

17 - Coffret de chocolats fins17 - Coffret de chocolats fins
Un joli coffret coloré contenant un assortiment 
de nos chocolats fins (pralinés, ganaches et 
incontournables) enrobés de chocolat noir, de 
chocolat lait et de chocolat blanc.

Coffret 8 chocolats

Coffret 18 chocolats

Coffret 30 chocolats

11

18

17

16

Carte des saveurs p.26Carte des saveurs p.26
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Les tablettesLes tablettes

Chocolat noir
73% de cacao

Fleur de sel

Chocolat Noir
Origine Papouasie-Nouvelle Guinée

73% Bio Cacao-Trace 73% Bio Cacao-Trace 

Chocolat Noir
Origine Pérou 64%

Eclats de nougat Eclats de 
noisettes hachées

100g

100g - noir ou lait 100g - noir ou lait
100g - noir, lait ou blanc

100g
100g

Chocolat Noir 73% 
à base de cacao pur 
et torréfié, ce chocolat 

unique combine les 
saveurs torréfiées du 

café et de la noisette 
avec des notes de fruits 

frais secs ainsi que des 
notes sous-jacentes de 

poivre et de miel.

Chocolat noir au goût 
de cacao légèrement 
acide à base de fèves 

de Criollo et Trinitario.

Décalées, gourmandes, inatten-
dues, sortez des usages et créez 
la surprise ! Les silhouettes longi-
lignes gaies et colorées de nos 
tablettes empruntent chacune un 
caractère au chocolat... A vous 
de choisir votre saveur.

24,5x7 cm
4,95 €4,95 €

soit 4,95 €/100g

Les
basiques

Les
gourmandes

Les
origines

4,95 €4,95 €

soit 4,95 €/100g

6,95 €6,95 €

soit 6,95 €/100g

12
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23 cm

6,5 cm
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Chocolat Noir
Origine Ouganda

80% Bio Cacao-Trace80% Bio Cacao-Trace

Chocolat Lait
Origine Vietnam 45% 

4 épices Riz souffléEclats
écorces d’orange

Eclats
de pistaches

Chocolat lait Chocolat blanc Chocolat lait caramel Chocolat ruby
(chocolat rose)

100g - noir ou lait
100g - noir ou lait 100g - noir ou lait

100g - noir, lait ou blanc

100g
100g

100g 100g 100g
80g

La qualité des fèves, 
le savoir-faire local, 
l’expertise en fermen-

tation et une technique 
de conchage spécifique 

révèlent toute l’intensité 
de ce chocolat qui vous 
surprendra par sa saveur 

robuste et complexe.

Délicieux chocolat au 
lait au goût puissant de 

caramel, café, lait cuit 
légèrement acide, fabri-

qué à base de fèves de 
Trinitario qui sont cultivées 

dans le delta du Mékong 
au Vietnam.

En savoir plus sur 
le chocolat ruby
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Le coin des enfantsLe coin des enfants

20 - Kit Confection sucettes20 - Kit Confection sucettes

22 - Lot de 3 sucettes Père Noël 22 - Lot de 3 sucettes Père Noël 
en chocolaten chocolat

21 - Box enfant21 - Box enfant

23 - Manette de jeu en chocolat23 - Manette de jeu en chocolat

Un kit ludique pour fabriquer avec vos enfants des sucettes en 
chocolat ! Comprend :
•	 Moule lavable et réutilisable (Moule en PETG, matière plastique).
•	 Format du moule 21x21cm - Format d’une sucette hors bâtonnet 8x5cm 

environ 10g de chocolat.
•	 Une poche à douille
•	 25 bâtonnets
•	 250g de chocolat couverture lait + 250 g de chocolat couverture blanche.
Pour réaliser environ 25 à 30 sucettes. Chocolat utilisé par nos chocolatiers.

De délicieuses sucettes en chocolat au lait qui 
feront le plus grand plaisir de nos têtes blondes. 
Sucette en chocolat lait. Sous emballage cristal.

Un très joli coffret surprise à offrir à nos chères têtes blondes 
contenant : un Père Noël en chocolat lait de 40g ainsi 
qu’une sucette Père Noël en chocolat lait de 20g et un 
sachet de 100g de bonbons gélifiés. 

Le cadeau idéal qui fera plaisir aux grands et 
plus jeunes geeks ! Une manette de jeu vidéo en 
chocolat lait de taille réelle. Livrée dans son coffret 
cartonné noir avec couvercle transparent. 

500g

3x20g=60g

160g
14x7,5x7 cm

100g - 17x11 cm

16,90 €16,90 €

5.10 € / les 3 sucettes5.10 € / les 3 sucettes

7,60 €7,60 €

8,99 €8,99 €

soit 3,38 €/100g

soit 8,50 €/100g

soit 4,75 €/100g

soit 8,99 €/100g

20
21

22

23

17 cm

11 cm

14 cm

7,5 cm
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24 - Labyrinthe à bille en chocolat24 - Labyrinthe à bille en chocolat
Nos chocolatiers ont réédité le mythique circuit labyrinthe à bille 
en chocolat… Tout se mange même la bille en sucre argentée. Les 
enfants comme les adultes vont adorer s’amuser avec ce jeu ! 
Oseront-ils déguster ce délicieux jeu en chocolat lait à la fin de 
la partie ?

70g - 23x11 cm

10,50 €10,50 € soit 15,00 €/100g

15

11 cm

23 cm
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27 - Pâte à tartiner27 - Pâte à tartiner

29 - Pistoles chocolat29 - Pistoles chocolat

25 - Lot de 2 cubes convives25 - Lot de 2 cubes convives

Une pâte à tartiner savoureuse avec des ingrédients de qualité : de la poudre 
de cacao, du beurre frais, de la pâte de noisette, notre praliné amande noisette 
et un onctueux gianduja.

Jérôme, notre chocolatierJérôme, notre chocolatier : « Ce chocolat de qualité professionnelle 
est le chocolat que nous utilisons, il contient un pourcentage de beurre 
de cacao qui le rend plus fluide et donc plus facile à travailler que les 
tablettes chocolat pâtissier industrielles. En exclusivité, utiliser ce chocolat 
pour réaliser vos bonbons de chocolats, vos pâtisseries, vos entremets… » 
Se conserve 1 an dans une boite ou un sachet.
Au choix : chocolat noir / chocolat lait / chocolat blanc / chocolat lait caramel.

Pour décorer vos tables de fêtes ou pour mettre au pied du sapin. 
Ces cubes convives contiennent de savoureuses noisettes, amandes 
et cacahuètes enrobées de chocolat noir 73% de cacao, chocolat 
lait, blanc, lait caramel et ruby. Assortiment de coloris des cubes.

220g

Sachet de 500g

Lot de 2 cubes :
2x40g = 80g - 4x4x4 cm

5,95 €5,95 €

5,90 €5,90 €

5,95 € le lot5,95 € le lot

28 - Caramel au beurre salé28 - Caramel au beurre salé
Un savoureux caramel fabriqué artisanalement, sans colorants, sans 
conservateurs. A utiliser pour accompagner vos crêpes, entremets, 
muffins....

220g 4,90 €4,90 € soit 2,22 €/100g

soit 2,70 €/100g

soit 1,18 €/100g

soit 7,43 €/100g

A tartinerA tartiner

La matière premièreLa matière première

Les cadeaux convivesLes cadeaux convives

26
27 28

29

25

26 - Pâte à tartiner aux éclats de noisettes26 - Pâte à tartiner aux éclats de noisettes
Une pâte à tartiner savoureuse et croquante avec des ingrédients de qualité : de 
la poudre de cacao, du beurre frais, de la pâte de noisette, notre praliné amande 
noisette, un onctueux gianduja éclats de noisettes torréfiés et des éclats de noisette. 

200g 6,10 €6,10 € soit 3,05 €/100g

16
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30 - Box A30 - Box A

32 - Box C32 - Box C

31 - Box B31 - Box B

C’est notre BOX à petit prix contenant une multitude de sachets 
gourmands… Elle contient :
•	 Un sachet de 100g de biscuits aux éclats de chocolat
•	 Un sachet de 150g de billes de céréales enrobées de chocolat
•	 Un sachet de 200g de cacahuètes enrobées de chocolat 
•	 Une délicieuse barre de nougat
•	 2 pâtes de fruits en papillotes.

Cette BOX contient nos BEST SELLERS : les produits les plus plébiscités pas nos clients : 
•	 Un sachet de 200g de mogettes : Un délice, un cœur de nougatine enrobé d’un 

savoureux chocolat blanc ou chocolat lait caramel fleur de sel. La friandise favorite 
des vendéens.

•	 Un sachet de 200g de créoles : De délicieuses amandes et noisettes enrobées de 
chocolat noir et de chocolat lait.

•	 Un sachet de 100g de savoureux biscuits au beurre aux éclats de caramel.
•	 Une délicieuse tablette en chocolat noir 73% de cacao à la fleur de sel de 100g.
•	 Un pot de 220g de notre savoureux caramel fabriqué artisanalement, sans 

colorants, ni conservateurs. A utiliser pour accompagner vos crêpes, entremets, garnir 
vos macarons ou mettre au cœur de vos muffins…

C’est la MAXI box qui fera plaisir à celui ou celle à qui vous 
l’offrirez…. Elle contient :
•	 Une tablette en chocolat lait aux éclats de pistaches de 100g
•	 Une tablette en chocolat noir 73% de cacao aux éclats de noisettes de 100g
•	 Un sachet de 200g de chocamandes
•	 Un sachet de 100g de nougats nature,
•	 Un sachet de 150g de pâtes de fruits (poire, fraise, framboise, kiwi, ananas…)
•	 Un pot de caramel (220g)
•	 Un ballotin de 150g contenant un assortiment de chocolats : pralinés et ganaches 

enrobés de chocolat noir, de chocolat lait et de chocolat blanc.

30

31

32

Box cadeau prêt à offrir
Format 30.2 x 23.3 x 8.8 cm – 520g

Box cadeau prêt à offrir – Format 30.2 x 23.3 x 8.8 cm – 820g

Box cadeau prêt à offrir – Format 30.2 x 23.3 x 8.8 cm – 1kg020

17,50 €17,50 €

26,90 €26,90 €

41,90 €41,90 €

soit 3,36 €/100g

soit 3,28 €/100g

soit 4,10 €/100g

Des boxs avec un joli décor à offrir pour les fêtes.

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

Les idées cadeauxLes idées cadeaux
30,2 cm

23,3 cm
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33 - Bourriche33 - Bourriche
Cette bourriche en bois contient un sachet de 100g 
de cacahuètes grillées, un sachet de 80g de biscuits 
au beurre, un sachet de 80g de biscuits au beurre 
aux éclats de caramel et un pot de caramel au 
beurre salé de 220g.

480g – 18x25.5x6.5cm

12,99 €12,99 € soit 2,70 €/100g

35 - Palette de peintre35 - Palette de peintre
C’est le cadeau original ! Une très jolie palette de peinture contenant 8 variétés de nos délicieuses gour-
mandises. Chocolats, caramels, biscuits, mogettes… A offrir ou pour décorer vos tables de fêtes. Coloris selon 
arrivage 

260g – 30x22cm

12,99 €12,99 € soit 4,99 €/100g

33 34

35

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

34 - Coffret napolitains34 - Coffret napolitains
Coffret contenant de savoureux napolitains en chocolat 
pour accompagner vos cafés. Assortiment chocolat noir, 
chocolat lait, chocolat caramel et chocolat ruby (rose). 

12 chocolats – 80g
12,5x4 cm

6,99 €6,99 € soit 8,74 €/100g EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

18 cm

25,5 cm

30 cm

22 cm

12,5 cm

4cm



3636  Coffret pâtes de fruits  Coffret pâtes de fruits
La véritable pâte de fruit au vrai goût de fruit ! Fabriquées artisanalement par nos 
confiseurs, nos pâtes de fruits sont savoureuses et extrêmement fondantes à la fois. 
Assortiment à l’abricot, fraise, framboise, mangue-passion, kiwi,
cassis, ananas. Sous emballage fraîcheur. 

250g (environ 24 pièces emballées individuellement)

13,10 €13,10 € soit 5,24 €/100g

Justine, notre artisan confiseurJustine, notre artisan confiseur :
« Irrésistiblement fondantes et riches en purée 
de fruits, nos pâtes de fruits se savourent sans 
modération ! »

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

19



20

38 - ichoc38 - ichoc
Une tablette en chocolat noir 73% de cacao avec une 
fine couverture de chocolat blanc en forme de télé-
phone portable ! Un cadeau original et gourmand. 
Impression sur le chocolat des applications et du texte 
joyeuses fêtes avec des encres alimentaires. Emballé 
dans un coffret transparent

100g – 16x8cm

9,00 €9,00 €
soit 9,00 €/100g

40 - Planche à palets40 - Planche à palets
C’est le cadeau à offrir aux vendéens ! La planche 
à palets en chocolat : une planche en chocolat noir 
73% de cacao et ses palets en chocolat lait.
Prêt à offrir dans un joli écrin noir. 

120g – 11x16.5cm 

9,99 €9,99 €
soit 8,33 €/100g

39 - Réglette 6 timbales39 - Réglette 6 timbales
Un coffret transparent avec 6 timbales contenant de 
savoureuses guimauves enrobées de chocolat dragéifiées, 
des galettes au beurre, des croustybilles (billes de céréales 
enrobées de chocolat), des cacahuètes grillées, des 
mogettes (un cœur nougatine enrobé de chocolat) et 
des guimauves... C’est le coffret à offrir pour les fêtes ou à 
disposer sur la table pour le déguster en famille ou entre 
amis. 

355g – 13x17x6cm 

13,99 €13,99 € soit 3,99 €/100g

41 - Tablette carte de voeux41 - Tablette carte de voeux
Pour adresser vos vœux, offrez une tablette en cho-
colat noir 73% de cacao de fabrication 100% artisa-
nale avec amandes et fruits confits, et personnalisez 
son étui avec votre message manuscrit !

24.5x7cm - 100g

6,95 €6,95 € soit 6,95 €/100g

37 - Kit Fondue chocolat37 - Kit Fondue chocolat
Un coffret à offrir aux gourmands. Le coffret contient un assortiment de 150g de guimauves fondantes de fabrication 100% artisanale 
ainsi que 2 pots en verre réutilisables (marque Weck) de 150g de pistoles de chocolat noir 73% de cacao et de 150g de pistoles de 
chocolat lait. Pour savourer cette fondue pour 4 personnes, c’est très simple il suffit de passer vos pots 3 minutes au micro-onde et de 
tremper vos guimauves dans le chocolat !
Livrée avec 4 batonnets en bois dans une jolie box cartonnée prête à offrir.

450g – 30.2x23.3x8.8cm 

15,90 €15,90 € soit 3,53 €/100g

37

8 cm

16 cm

30,2 cm

23,3 cm

16 cm

11 cm

12 cm

17 cm

EN  VE NDÉE

M
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EN  VE NDÉE

M
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EN  VE NDÉE

M
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EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M
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23 cm

6,5 cm
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38 39

40 41

Personnalisez
votre carte de voeux 
avec votre message 

manuscrit !
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42 - Coffret Gourmand42 - Coffret Gourmand

43 - Coffret Mendiants43 - Coffret Mendiants

Ce coffret contient 4 délicieuses spécialités : un assortiment de nos biscuits au beurre, biscuits aux éclats de chocolat 
et aux éclats de caramel. un assortiment gourmand d’hiver (liquicrocs, mogettes, noisettes, amandes, raisins, billes de 
céréales ou guimauves enrobés de chocolat…), un assortiment de pâtes de fruits artisanales., un assortiment de nougats 
(nature, pistache, orange, caramel, citron…). 

Ce coffret contient un assortiment de mendiants en chocolat. Très gourmands, nos mendiants en chocolat lait, 
noir 73% de cacao, blanc et ruby (rose) sont recouverts de savoureuses amandes grillées et caramélisées, de 
raisins secs et d’écorces d’oranges. 

Coffret cartonné noir avec 4 compartiments. 280g – 19x11x5cm 

190g (environ 23 mendiants) – diamètre 12cm

13,99 €13,99 €

14,95 €14,95 €

soit 4,99 €/100g

soit 7,86 €/100g

42

43

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE
19 cm

11 cm

12 cm

12 cm



23

44 - Coffret boules coco44 - Coffret boules coco

45 - Maxi Coffret chocolaté45 - Maxi Coffret chocolaté

Un véritable délice, le moelleux de la guimauve maison allié au croquant de l’enrobage chocolat. Elles fondent 
en bouche ! Un coffret contenant de savoureuses guimauves artisanales enrobées de chocolat noir et chocolat 
lait, délicatement saupoudrées de noix de coco râpée. 

C’est le coffret pour les gourmands de chocolat… Un joli écrin contenant 4 savoureuses gourmandises 
chocolatées : des roses des sables (des crêpes dentelles broyées recouvertes de chocolat), des raisins secs 
enrobés de chocolat noir 73% de cacao et chocolat lait, des noisettes et des amandes enrobées de chocolat 
lait et noir 73% de cacao., de savoureuses guimauves enrobées de chocolat lait et noir 73% de cacao.

Coffret cartonné noir avec 2 compartiments. 90g – 11.5X10X5cm 

Coffret cartonné noir avec 4 compartiments. 300g – 19X11X5cm 

7,99 €7,99 €

19,99 €19,99 €

soit 8,87 €/100g

soit 6,66 €/100g

44

45

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE
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11 cm

11,5 cm

10 cm



Les sachetsLes sachets (46 à 58)(46 à 58)

Une sélection de nos chocolats et 
gourmandises conditionnés sous sachets à 
offrir ou tout simplement grignoter...

Sachet Noisettes enrobées Sachet Noisettes enrobées 
chocolat lait caramelchocolat lait caramel

Pour les amateurs de caramel !
Une noisette croquante enrobée 
d’un savoureux chocolat au lait à la 
délicate saveur de caramel.

sachet 200g

5,80 €5,80 € soit 2,90 €/100g

Sachet CréolesSachet Créoles

De délicieuses amandes et noisettes 
enrobées de chocolat noir et de 
chocolat lait.

sachet 200g

5,80 €5,80 € soit 2,90 €/100g

Sachet ChocamandesSachet Chocamandes

Une croustillante amande grillée 
enrobée de chocolat et de poudre 
de cacao.

sachet 200g

5,80 €5,80 € soit 2,90 €/100g

Sachet Cacahuètes enrobées Sachet Cacahuètes enrobées 
chocolatchocolat

De savoureuses cacahuètes 
caramélisées et enrobées de 
chocolat lait, de chocolat caramel et 
de chocolat ruby (chocolat rose). Un 
vrai délice.

sachet 200g

5,80 €5,80 € soit 2,90 €/100g

Sachet MogettesSachet Mogettes

5,80 €5,80 € soit 2,90 €/100g

Un cœur de nougatine enrobé 
d’un savoureux chocolat blanc ou 
chocolat lait caramel fleur de sel.
La friandise favorite  des vendéens.

sachet 200g

5,80 €5,80 € soit 2,90 €/100g

Sachet Amandes croquantes Sachet Amandes croquantes 
enrobées de Giandujaenrobées de Gianduja

Une amande enrobée d’un chocolat 
feuilleté et d’un onctueux chocolat 
gianduja.

sachet 200g

24
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Sachet CroustybillesSachet Croustybilles

De délicieuses et légères billes 
de céréales au miel enrobées de 
chocolat blanc.

sachet 150g

3,90 €3,90 € soit 2,60 €/100g

Sachet Assortiment d’hiverSachet Assortiment d’hiver

Un assortiment gourmand d’hiver : 
Liquicrocs (cœur caramel enrobé de 
chocolat), mogettes (cœur nougatine 
enrobé de chocolat), noisettes – 
amandes, raisins, billes de céréales 
ou guimauves enrobées de chocolat…

sachet 200g

5,60 €5,60 € soit 2,80 €/100g

Sachet Pâtes de fruitsSachet Pâtes de fruits

De fondantes pâtes de fruits 
fabriquées de façon artisanale.
Assortiment de saveurs : poire, 
fraise, framboise, kiwi, mangue-
passion, ananas… (emballées 
individuellement). Sous emballage 
fraîcheur. 

sachet 150g

5,40 €5,40 € soit 3,60 €/100g

Sachet NougatsSachet Nougats

De délicieux nougats nature 
fabriqués dans nos laboratoires à 
savourer ou offrir durant les fêtes. 
Sous emballage fraîcheur. 

sachet 100g

5,80 €5,80 € soit 5,80 €/100g

Sachet Caramel Sachet Caramel 
beurre salébeurre salé

De fondants caramels au beurre 
salé fleur de sel de Noirmoutier 
emballés individuellement. Sous 
emballage fraîcheur. 

sachet 150g

4,80 €4,80 € soit 3,20 €/100g

Sachet Cacahuètes grilléesSachet Cacahuètes grillées

De véritables cacahuètes grillées 
pour rappeler le savoureux goût 
des vacances.

sachet 200g

3,20 €3,20 € soit 1,60 €/100g

25

Sachet Dragées Liquicrocs XXLSachet Dragées Liquicrocs XXL

C’est le best-seller 
de Chocodic version 
Maxi format !

Un Maxi cœur au 
caramel au beurre 
salé enrobé de 
chocolat et dragéifié.

sachet 200g

5,80 €5,80 € soit 2,90 €/100g

5252

5454

5656

5757

5555

5353

5858
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Notre carte des saveursNotre carte des saveurs

PralinésPralinés

GanachesGanaches

Retrouvez la composition des produits et les allergènes sur
www.chocodic.com/compo-encres/

GanacheGanache
MielleuxMielleux

Enrobé : noir ou lait

GanacheGanache
CaféCafé

Enrobé : noir ou lait

GanacheGanache
PassionPassion

Enrobé : noir ou lait

GanacheGanache
Yuzu GiandujaYuzu Gianduja
Enrobé : noir ou lait

GanacheGanache
FramboiseFramboise

Enrobé : noir ou lait

GanacheGanache
LitchiLitchi

Enrobé : noir, lait ou blanc

GanacheGanache
Cocktail agrumeCocktail agrume

au cointreauau cointreau
Enrobé : noir ou lait

GanacheGanache
Noix de cocoNoix de coco
Enrobé : noir ou lait

GanacheGanache
Caramel beurre saléCaramel beurre salé

Enrobé : noir, lait ou blanc

GanacheGanache
PistachePistache

Enrobé : noir ou lait

GanacheGanache
Mangue épicéeMangue épicée

Enrobé : noir ou lait

GanacheGanache
Citron BasilicCitron Basilic
Enrobé : noir ou lait

Praliné Praliné 
Fleur de selFleur de sel

Enrobé : noir ou lait

Praliné Praliné 
CacahuèteCacahuète

Enrobé : noir ou lait

Praliné Praliné 
feuilletéfeuilleté

Enrobé : noir ou lait

Praliné Praliné 
Riz souffléRiz soufflé

Enrobé : noir ou lait

Praliné Praliné 
NoisetteNoisette

Enrobé : noir ou lait

Praliné Praliné 
PistachePistache

Enrobé : noir ou lait

Praliné Praliné 
Pop cornPop corn

Enrobé : noir ou lait

Praliné Praliné 
à l’ancienneà l’ancienne
Enrobé : noir ou lait

Praliné Praliné 
MillefeuilleMillefeuille

Enrobé : noir, lait ou blanc

PralinéPraliné
CocoCoco

Enrobé : noir ou lait

Voici l’assortiment des chocolats qui garniront vos ballotins en fonction de la fabrication.
Il n’est pas possible de personnaliser le garnissage de votre ballotin.



BON DE COMMANDEBON DE COMMANDE

LES MOULAGESLES MOULAGES
p.4 1. Père Noël (40g) 2,80 € (7,00€/100g)

p.4 2. Hector le dinosaure (60g - lot de 2) 5,90 € (9,83€/100g)

p.4 3. Lili la licorne (60g - lot de 2) 5,90 € (9,83€/100g)

p.5 4. Rudolphe le renne (60g) 4,90 € (8,16€/100g)

p.6 5. Guilhem le renne (70g) 7,40 € (10,57€/100g)

p.6 6. La famille pingouins (115g) 11,90 € (10,34€/100g)

p.7 7. Bonhomme de neige (300 g) 28,95 €  (9,31€/100g)

LE PAIN D’ÉPICELE PAIN D’ÉPICE
p.8 8. Pain d’épice (230g) 4,15 € (1,80€/100g)

LES BARRES DE NOUGATLES BARRES DE NOUGAT
p.8 9. Lot de 3 barres de nougat (90g)            nature  5,40 € (6,00€/100g)

p.8                                                                 caramel  5,40 € (6,00€/100g)

LE CHOCOLAT FAIBLE EN SUCRELE CHOCOLAT FAIBLE EN SUCRE
p.9 10. Papa Noël (40g)                                        lait  2,95 € (7,37€/100g)

                                                                       noir  2,95 € (7,37€/100g)

p.9 11. Ballotin de chocolats fins
p.9 150g (environ 15 chocolats) - lait  12,80 € (8.53€/100g)

p.9 150g (environ 15 chocolats) - noir  12,80 € (8.53€/100g)

p.9 150g (environ 15 chocolats) - assortiment  12,80 € (8.53€/100g)

p.9 250g (environ 25 chocolats) - lait  20,45 € (8,18€/100g)

p.9 250g (environ 25 chocolats) - noir  20,45 € (8,18€/100g)

p.9 250g (environ 25 chocolats) - assortiment  20,45 € (8,18€/100g)

p.9 12. Sachet de fritures en chocolat (100g)        lait  4,99 € (4,99€/100g)

p.9                                                                         noir  4,99 € (4,99€/100g)

p.9 13. Tablette de chocolat (100g)                        lait  4,95 € (4,95€/100g)

p.9                                                                         noir  4,95 € (4,95€/100g)

LES BALLOTINSLES BALLOTINS
p.10 14. Coffret truffes (200g) 16,95 € (8,47€/100g)

p.10 15. Ballotin mixte                                           250g  9,20 € (3,68€/100g)

p.10                                                                       500g  17,05 € (3,41€/100g)

p.11 16. Ballotin de chocolats fins
p.11 150g (environ 15 chocolats) - lait  12,50 € (8,33€/100g)

p.11 150g (environ 15 chocolats) - noir  12,50 € (8,33€/100g)

p.11 150g (environ 15 chocolats) - assortiment  12,50 € (8,33€/100g)

p.11 250g (environ 25 chocolats) - lait  19,95 € (7,98/100g)

p.11 250g (environ 25 chocolats) - noir  19,95 € (7,98/100g)

p.11 250g (environ 25 chocolats) - assortiment  19,95 € (7,98/100g)

p.11 350g (environ 35 chocolats) - lait  27,50 € (7,85€/100g)

p.11 350g (environ 35 chocolats) - noir  27,50 € (7,85€/100g)

p.11 350g (environ 35 chocolats) - assortiment  27,50 € (7,85€/100g)

p.11 500g (environ 50 chocolats) - lait  38,60 € (7,72€/100g)

p.11 500g (environ 50 chocolats) - noir  38,60 € (7,72€/100g)

p.11 500g (environ 50 chocolats) - assortiment  38,60 € (7,72€/100g)

p.11 17. Coffret de chocolats fins
p.11 environ 8 chocolats - lait  7,80 € (11,14€/100g)

p.11 environ 8 chocolats -  noir  7,80 € (11,14€/100g)

p.11 environ 8 chocolats - assortiment  7,80 € (11,14€/100g)

p.11 environ 18 chocolats - lait  14,50 € (9,66€/100g)

p.11 environ 18 chocolats - noir  14,50 € (9,66€/100g)

Commande effectuée par :
Nom & Prénom : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Tél :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                                 

E-mail : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                            

Commande transmise par :
Classe ou section :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 

Nom du vendeur :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 

Etablissement/Association :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                         

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

p.11 environ 18 chocolats - assortiment  14,50 € (9,66€/100g)

p.11 environ 30 chocolats - lait  20,80 € (8,66€/100g)

p.11 environ 30 chocolats - noir  20,80 € (8,66€/100g)

p.11 environ 30 chocolats - assortiment  20,80 € (8,66€/100g)

p.11 18. Ballotin praliné
p.11 250g (environ 25 chocolats) - lait  19,95 € (7,98€/100g)

p.11 250g (environ 25 chocolats) - noir  19,95 € (7,98€/100g)

p.11 250g (environ 25 chocolats) - assortiment  19,95 € (7,98€/100g)

LES TABLETTESLES TABLETTES
19. Les basiques

p.12-13 Noir (100g)  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Lait (100g)  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Blanc (100g)  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Lait Caramel (100g)  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Ruby (80g)  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 19. Les gourmandes
p.12-13 Fleur de sel (100g) - Noir  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Fleur de sel (100g) - Lait  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Eclats de nougat (100g) - Noir  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Eclats de nougat (100g) - Lait  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Eclats de noisettes hachées (100g) - Noir  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Eclats de noisettes hachées (100g) - Lait  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Eclats de noisettes hachées (100g) - Blanc  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 4 épices (100g) - Noir  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 4 épices (100g) - Lait  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Eclats écorces d’orange (100g) - Noir  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Eclats écorces d’orange (100g) - Lait  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Riz soufflé (100g) - Noir  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Riz soufflé (100g) - Lait  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Riz soufflé (100g) - Blanc  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Eclats de pistache (100g) - Noir  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 Eclats de pistache (100g) - Lait  4,95 € (4,95€/100g)

p.12-13 19. Les origines
p.12-13 Chocolat noir origine Papouasie-Nouvelle Guinée (100g) 6,95 € (6,95€/100g)

p.12-13 Chocolat noir origine Pérou (100g) 6,95 € (6,95€/100g)

p.12-13 Chocolat noir origine Ouganda (100g) 6,95 € (6,95€/100g)

p.12-13 Chocolat lait origine Vietnam (100g) 6,95 € (6,95€/100g)

LE COIN DES ENFANTSLE COIN DES ENFANTS
p.14 20. Kit confection sucette (500g) 16.90 € (3,38€/100g)

p.14 21. Box enfant (160g) 7,60 € (4,75€/100g)

p.14 22. Sucettes Père Noël en chocolat (20g) - lot de 3 5,10 € (8,50€/100g)

p.14 23. Manette de jeu en chocolat (100g) 8,99 € (8,99€/100g)

p.15 24. Labyrinthe à bille en chocolat (70g) 10,50 € (15,00€/100g)

LES CADEAUX CONVIVESLES CADEAUX CONVIVES
p.16 25. Lot de 2 cubes convives (80g) 5,95 € (7,43€/100g)
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TOTAL 1
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Pour retrouver la composition des produits et les allergènes rendez-vous sur www.chocodic.com/compo-encres/

En cas de rupture de stock, nous nous réservons le droit de remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.

CONTACTCONTACT

BOUTIQUEBOUTIQUE

SERVICE COMMERCIALSERVICE COMMERCIAL
direction@chocodic.comdirection@chocodic.com

Tél : 02 51 36 14 15Tél : 02 51 36 14 15

12 place Turgot12 place Turgot
85000 La Roche-sur-Yon85000 La Roche-sur-Yon

Tél : 02 51 36 14 14Tél : 02 51 36 14 14
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A TARTINERA TARTINER
p.16 26. Pâte à tartiner aux éclats de noisettes (200g) 6,10 € (3,05€/100g)

p.16 27. Pâte à tartiner (220g) 5,95 € (2,70€/100g)

p.16 28. Caramel au beurre salé (220g) 4,90 € (2,22€/100g)

LA MATIÈRE PREMIÈRELA MATIÈRE PREMIÈRE
p.16 29. Pistoles chocolat (500g)
p.16 Noir  5,90 € (1,18€/100g)

p.16 Lait  5,90 € (1,18€/100g)

p.16 Blanc  5,90 € (1,18€/100g)

p.16 Lait caramel  5,90 € (1,18€/100g)

LES BOXSLES BOXS
p.17 30. Box A (520g) 17,50 € (3,36€/100g)

p.17 31. Box B (820g) 26,90 € (3,28€/100g)

p.17 32. Box C (1020g) 41,90 € (4,10€/100g)

LES IDÉES CADEAUXLES IDÉES CADEAUX
p.18 33. Bourriche (480g) 12,99 € (2,70€/100g)

p.18 34. Coffret napolitains (80g) 6,99 € (8,74€/100g)

p.18 35. Palette de peintre (260g) 12,99 € (4,99€/100g)

p.19 36. Coffret pâtes de fruits (250g) 13,10 € (5,24€/100g)

p.20 37. Kit fondue chocolat (450g) 15,90 € (3,53€/100g)

p.20 38. ichoc (100g) 9,00 € (9,00€/100g)

p.20 39. Réglette 6 timbales (355g) 13,99 € (3,99€/100g)

p.20 40. Planche à palets (120g) 9,99 € (8,33€/100g)

p.20 41. Tablette carte de voeux (100g) 6,95 € (6,95€/100g)

p.22 42. Coffret gourmand (280g) 13,99 € (4,99€/100g)

p.22 43. Coffret mendiants (190g) 14,95 € (7,86€/100g)

p.23 44. Coffret boules coco (90g) 7,99 € (8,87€/100g)

p.23 45. Maxi coffret chocolaté (300g) 19,99 € (6,66€/100g)

LES SACHETSLES SACHETS
p.24 46. Noisettes enrobées chocolat lait caramel (200g) 5,80 € (2,90€/100g)

p.24 47. Créoles (200g) 5,80 € (2,90€/100g)

p.24 48. Chocamandes (200g) 5,80 € (2,90€/100g)

p.24 49. Cacahuètes enrobées chocolat (200g) 5,80 € (2,90€/100g)

p.24 50. Mogettes (200g) 5,80 € (2,90€/100g)

p.25 51. Amandes croquantes enrobées de gianduja (200g) 5,80 € (2,90€/100g)

p.25 52. Croustybilles (150g) 3,90 € (2,60€/100g)

p.25 53. Assortiment d’hiver (200g) 5,60 € (2,80€/100g)

p.25 54. Pâtes de fruits (150g) 5,40 € (3,60€/100g)

p.25 55. Nougats (100g) 5,80 € (5,80€/100g)

p.25 56. Caramel beurre salé (150g) 4,80 € (3,20€/100g)

p.25 57. Cacahuètes grillées (200g) 3,20 € (1,60€/100g)

p.25 58. Dragées liquicrocs XXL (200g) 5,80 € (2,90€/100g)

TOTAL 2

RÈGLEMENT PAR : ................................................................................................................................. TOTAL 1+2


